



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

POUL PEDERSEN, EJBY HOLDING APS

INDUSTRIVEJ 26, EJBY, 5592 EJBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2020

Peter Pedersen

CVR-NR. 10 04 69 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Poul Pedersen, Ejby Holding ApS Industrivej 26 Ejby 5592 Ejby
	Telefon: +45 64 46 16 39 Telefax: +45 64 46 16 14 E-mail: hanne@poul-pedersen.dk
	CVR-nr.: 10 04 69 63 Stiftet: 11. august 2000 Hjemsted: Middelfart Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Peter Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS samt udlejning af driftsmateriel og ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et resultat efter skat på 97 t.kr. sammenlignet med et resultat på -2.465 t.kr. for 2017/18. Resultatet er påvirket negativt med ca. 200 tkr. før skat af engangsomkostninger i forbindelse med omlægning af den eksisterende bank- og realkreditfinansiering.

Resultatet er derfor ikke i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret, men udgør en markant forbedring i forhold til sidste år, hvorfor resultatet anses for tilfredsstillende.

Datterselskabet Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS har realiseret et overskud i regnskabsåret 2018/19 på 290 tkr. efter skat mod et negativt resultat i 2017/18 på -148 tkr. Datterselskabet forventer et positivt resultat for 2019/20.

Selskabets største lejer har opsagt sit lejemål med virkning pr. 1. maj 2020. Det er selskabets forventning at få genudlejet lejemålet helt eller delvist for den resterende del af regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen forventer på denne baggrund et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen forventer med den foretagne låneomlægning, det nuværende likviditetsberedskab, forventningen om en hel eller delvis genudlejning for den resterende del af regnskabsåret og dermed forventningen om et positivt resultat for 2019/20, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2019/20 er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet eller koncernens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	990.441	1.622.155
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-21.065	-27.200
Administrationsomkostninger.....	2	-441.517	-336.250
DRIFTSRESULTAT		527.859	1.258.705
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....		289.592	-3.061.010
Finansielle indtægter.....	3	5	141.111
Finansielle omkostninger.....	4	-765.326	-666.653
RESULTAT FØR SKAT		52.130	-2.327.847
Skat af årets resultat.....	5	45.340	-137.560
ÅRETS RESULTAT		97.470	-2.465.407
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	200.000
Overført resultat.....		97.470	-2.665.407
I ALT		97.470	-2.465.407

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Ejendom.....		17.975.691	18.487.739
Lastvogne og anhængere.....		2.968.373	4.003.117
Inventar og øvrige driftsmidler.....		473.202	575.424
Materielle anlægsaktiver.....	6	21.417.266	23.066.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.112.022	1.822.430
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.112.022	1.822.430
ANLÆGSAKTIVER.....		23.529.288	24.888.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		81.023	88.919
Andre tilgodehavender.....		0	103.270
Tilgodehavende selskabsskat & sambeskatningsbidrag.....		8.505	17.284
Periodeafgrænsningsposter.....		17.069	17.069
Tilgodehavender.....		106.597	226.542
Likvider.....		547.612	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		654.209	226.542
AKTIVER.....		24.183.497	25.115.252

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		9.550.594	9.453.124
EGENKAPITAL.....	8	9.675.594	9.578.124
Hensættelse til udskudt skat.....		161.073	221.353
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		161.073	221.353
Realkredit Danmark.....		7.619.972	7.653.284
Banklån.....		1.837.165	0
Anden gæld.....		2.952.739	1.150.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		14.940	51.009
Depositum.....		261.153	259.080
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	12.685.969	9.113.373
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	925.548	854.146
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.491.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.840	132.448
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		320.561	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		51.009	317.088
Anden gæld.....		263.903	2.407.641
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.660.861	6.202.402
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.346.830	15.315.775
PASSIVER.....		24.183.497	25.115.252
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Kapitalforhold	12		
Medarbejderforhold	2		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Særlige poster			1
Fortjeneste ved salg af lastvogne og anhængere.....	84.233	60.000	
Andel af resultat Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS.....	0	-3.061.010	
Nedskrivning af tilgodehavende hos Wipe Holding ApS.....	0	833.907	
Eftergivelse af tilgodehavende hos Wipe Holding Ap.....	0	-850.584	
	84.233	-3.017.687	
<p>Selskabet har både i indeværende og sidste regnskabsår afhændet lastbiler, driftsmidler mv. Selskabet har i denne forbindelse realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 84 tkr. mod 60 tkr. sidste år. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtægter i regnskabet.</p> <p>Selskabet har sidste år foretaget en regulering af hensættelse til tab på tilgodehavende hos Wipe Holding ApS på 17 tkr. Den samlede regulering af hensættelsen på 17 tkr. før skat for indeværende år er medtaget under finansielle omkostninger i regnskabet. Herudover har selskabet sidste år foretaget en nedskrivning af kapitalandele i datterselskabet til indre værdi på 3.061 tkr. før skat. Beløbet er indregnet under resultat af kapitalandele i datterselskab i resultatopgørelsen.</p>			
	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
<p>Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.</p>			
Finansielle indtægter			3
Mellemregning Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS.....	0	124.421	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5	16.690	
	5	141.111	
Finansielle omkostninger			4
Renter gældsbrev Lissi.....	24.175	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	741.151	666.653	
	765.326	666.653	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.940	51.009	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1	
Regulering af udskudt skat.....	-60.280	86.552	
	-45.340	137.560	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Ejendom	Lastvogne og anhængere	Inventar og øvrige driftsmidler	
Kostpris 1. oktober 2018.....	30.568.689	10.119.200	843.804	
Tilgang.....	29.500	500.000	45.900	
Afgang.....	0	-120.000	-14.328	
Kostpris 30. september 2019.....	30.598.189	10.499.200	875.376	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	12.080.950	6.116.083	268.380	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-3.333	-14.328	
Årets afskrivninger	541.548	1.418.077	148.122	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019....	12.622.498	7.530.827	402.174	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.	17.975.691	2.968.373	473.202	
Finansielle anlægsaktiver				7
			Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder	
Kostpris 1. oktober 2018.....			7.247.110	
Kostpris 30. september 2019.....			7.247.110	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....			-5.424.680	
Årets opskrivninger			289.592	
Opskrivninger 30. september 2019.....			-5.135.088	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....			2.112.022	
Egenkapital				8
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	9.453.124	9.578.124	
Forslag til årets resultatdisponering.....		97.470	97.470	
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	9.550.594	9.675.594	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	1/10 2018	30/9 2019	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Realkredit Danmark.....	8.507.430	8.143.000	523.028	5.503.736	
Banklån.....	0	2.022.378	185.213	0	
Anden gæld.....	1.150.000	3.170.046	217.307	2.083.510	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	51.009	14.940	0	0	
Depositum.....	259.080	261.153	0	0	
	9.967.519	13.611.517	925.548	7.587.246	

Eventualposter mv. 10

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev i ejendom, nom. 4.600 tkr., bogført værdi af ejendom pr. 30. september 2019 udgør 17.976 tkr.

Herudover er der til Realkredit Danmark afgivet sikkerhed for prioritetsgæld ved pant i ejendom. Bogført værdi af restgæld pr. 30. september 2019 udgør 8.143 tkr.

NOTER**Note****Kapitalforhold****12**

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et resultat efter skat på 97 t.kr. sammenlignet med et resultat på -2.465 t.kr. for 2017/18. Resultatet er påvirket negativt med ca. 200 tkr. før skat af engangsomkostninger i forbindelse med omlægning af den eksisterende bank- og realkreditfinansiering.

Resultatet er derfor ikke i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret, men udgør en markant forbedring i forhold til sidste år, hvorfor resultatet anses for tilfredsstillende.

Datterselskabet Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS har realiseret et overskud i regnskabsåret 2018/19 på 290 tkr. efter skat mod et negativt resultat i 2017/18 på -148 tkr. Datterselskabet forventer et positivt resultat for 2019/20.

Selskabets største lejer har opsagt sit lejemål med virkning pr. 1. maj 2020. Det er selskabets forventning at få genudlejet lejemålet helt eller delvist for den resterende del af regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen forventer på denne baggrund et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen forventer med den foretagne låneomlægning, det nuværende likviditetsberedskab, forventningen om en hel eller delvis genudlejning for den resterende del af regnskabsåret og dermed forventningen om et positivt resultat for 2019/20, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2019/20 er sikret.
